
Uchwała Nr XIX/102/2012 

Rady Gminy Wadowice Górne  

z dnia 30 marca 2012 r. 

Zmieniająca uchwałę własną Rady Gminy Wadowice Górne w sprawie 

zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

 

Na podstawie  art. 7ust.1 pkt.9,art. 18 ust 2  pkt.15 oraz art.40 ust 1 ustawy z dnia 08 marca 

1990 r o samorządzie gminnym ( Dz.U z 2001 nr 142, poz 1591 z póź. zm , art. 81ust.1 

ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 

( Dz.U. z 2003 r. Nr 162 poz. 1568 z póź.zm) 

Rada Gminy Wadowice Górne uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

W Uchwale Nr XVIII/90/2012 Rady Gminy w Wadowicach Górnych z dnia 27 lutego 2012 r. 

w  sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków w załączniku nr 2 na 

stronie 3 w dziale IV wykreśla się ust.2.  

§ 2 

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku               

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

 

 

 


